ALONSO & SILVA BAR E RESTAURANTE LTDA
CNPJ 32.693.747/0001-69

I.E. 11.358.756 / Isc. Municipal 068.589/00-0
AV. FRANCISCO TORRES ,896 SÃO LUIZ – VR

Telefone: 24 99914-0316

Ilmo Srª

Câmara Municipal de Piraí

Rua Dr. Luiz Antônio Garcia da Silveira, 16 – Centro, Piraí/RJ
CEP 27.175-000

    Manifetação de Recurso

 Solicito revisão pois os documentos exigidos foram
anexados na aba " Documentos Complementares ".

  Atenciosamente

Volta Redonda, 28 de Maio 2025

   ___________________________________________________

Alonso e Silva Bar e Restaurante LTDA

		2025-05-28T11:54:46-0300
	ALONSO E SILVA BAR E RESTAURANTE LTDA:32693747000169